第1号様式（第6条関係）

地域防犯カメラ設置協議書

  年  月  日

 葉山町長 殿

                   団  体  名

                   代 表 者 住 所

                   代 表 者 氏 名

                   電 話 番 号

 次のとおり地域防犯カメラ設置事業を実施したいので、協議願います。

1 設置予定場所及び設置台数

 設置場所（所在地） 台数

１ 葉山町 台

２ 葉山町 台

３ 葉山町 台

※ 欄が不足する場合は、別用紙に記入のうえ提出願います。

2 設置予定日

     年   月

3 予定事業費

4 犯罪発生状況及び防犯活動の状況

5 添付書類 ※協議時点で書類がある場合は添付してください。

(１) 設計書または仕様書（関連機器の構成がわかるもの）の写し

(２) 地域防犯カメラの設置場所及び撮影範囲を示す図面

(３) 見積書の写し

第2号様式（第7条関係）

地域防犯カメラ設置費補助金交付申請書

  年  月  日

 葉山町長 殿

                   団  体  名

                   代 表 者 住 所

                   代 表 者 氏 名

                   電 話 番 号

 次のとおり地域防犯カメラ設置費補助金を交付されたく、葉山町地域防犯カメラ

設置費補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

1 補助事業の目的及び内容

地域防犯カメラ設置事業計画書（第３号様式）のとおり

2 交付申請額

  金               円

3 添付書類

(１) 地域防犯カメラ設置事業計画書（第３号様式）

(２) 地域防犯カメラ設置事業収支予算書（第４号様式）

(３) 団体調書（第５号様式）及び団体規約の写し

(４) 地域防犯カメラの管理及び運用に関する要領

(５) 地域防犯カメラ管理責任者選任届出書（第６号様式）

(６) 設計書又は仕様書の写し

(７) 地域防犯カメラの設置場所及び撮影範囲を示した図面

(８) 地域防犯カメラの設置場所の写真

(９) 地域防犯カメラ設置事業に要する経費に係る見積書の写し

(１０) 地域防犯カメラ設置に関する管轄警察署との協議報告書（第７号様式）

(１１) 地域防犯カメラの設置が住民団体の総意であることを証する書類

第3号様式（第7条関係）

地域防犯カメラ設置事業計画書

1 地域における犯罪発生状況、特徴

2 事業の目的及び内容等

(1) 目的

(2) 実施内容

① 事業の内容

② 団体として従来取り組んでいた自主防犯活動の内容

(3) 予定工期

   （着工）       年   月   日

   （完成）       年   月   日

3 期待される効果

第4号様式（第7条関係）

地域防犯カメラ設置事業収支予算書

科 目 金  額 備 考

I 収入の部

収入合計（Ａ） 円

II 支出の部

支出合計（Ｂ） 円

第5号様式（第7条関係）

団 体 調 書

団 体 名

代 表 者 連 絡 先

（住所）

（氏名）

（電話）

設 立 年 月 日     年    月

構成員数（会員数）              人

団 体 の 目 的

主 な 活 動

年 間 予 算

      年度              円

※団体規約の写しを添付してください。

第6号様式（第7条、第9条関係）

  年  月  日

葉山町長 殿

                   団  体  名

                   代 表 者 住 所

                   代 表 者 氏 名

                   電 話 番 号

地域防犯カメラ管理責任者選任届出書

次のとおり地域防犯カメラ管理責任者を選任したので、届け出ます。

1 防犯カメラ管理責任者

住  所

氏  名

電話番号

2 選任年月日

   年   月   日

第7号様式（第7条関係）

  年  月  日

葉山町長 殿

                   団  体  名

                   代 表 者 住 所

                   代 表 者 氏 名

                   電 話 番 号

地域防犯カメラ設置に係る管轄警察署との協議報告書

地域防犯カメラの設置等について、次のとおり葉山警察署と協議した結果、問題は認め

られなかったので報告します。

1 実施日

         年   月   日

2 防犯カメラ設置予定場所及び設置台数

 設置場所（所在地） 台数

１ 葉山町 台

２ 葉山町 台

３ 葉山町 台

3 備考

第 8号様式（第 8条関係）

地域防犯カメラ設置費補助金交付決定通知書

                     第  号

                        年  月  日

            殿

葉 山 町 長          印

年  月  日付で申請のあった地域防犯カメラ設置費補助金について、

次のとおり決定したので、葉山町地域防犯カメラ設置費補助金交付要綱第８条の規定によ

り通知します。

決 定 区 分 □ 補助金を交付する     □ 補助金を交付しない

補 助 金 額 円

交 付 し な い

理 由

備 考

交付条件

（１）この補助金は、地域防犯カメラ設置費補助事業のために交付す

るものであり、目的外への使用は一切しないこと。

（２）別に定める葉山町防犯カメラの設置及び運用に関するガイドラ

インに沿って適切に管理及び運用を行うこと。

（３）町長が調査のため資料等の提出を求めたときは、関係書類を提

示すること。

（４）不正な手段により補助金の交付の決定を受け又は補助金の交付

を受けたときは、補助金の交付の決定が取り消され、既に交付さ
れた補助金の全部若しくは一部を返還しなければならない。

第9号様式（第10条関係）

地域防犯カメラ設置事業計画変更(中止・廃止)申請書

  年  月  日

 葉山町長 殿

                   団  体  名

                   代 表 者 住 所

                   代 表 者 氏 名

                   電 話 番 号

     年  月  日付第      号で交付決定を受けた地域防犯カメラ

設置費補助金について、葉山町地域防犯カメラ設置費補助金交付要綱第10条の規定

により、次のとおり変更（中止・廃止）したいので申請します。

1 変更（中止・廃止）の内容

事業の内容 変更（中止・廃止）前 変更（中止・廃止）後

2 変更（中止・廃止）の理由

※変更に伴う必要書類を添付してください。

（防犯カメラ等の機器購入費用や設置工事費用の変更に伴う補助金額の増減がある場合は、

それを証する書類等を必ず添付してください）

第 10号様式（第 10条関係）

地域防犯カメラ設置事業計画変更承認決定書

                   第  号

                        年  月  日

            殿

葉 山 町 長          印

年  月  日付で申請のあった地域防犯カメラ設置事業計画変更（中

止・廃止）について、次のとおり承認したので、葉山町地域防犯カメラ設置費補助金交付

要綱第 10条の規定により通知します。

１ 変更（中止・廃止）承認の内容

２ 補助金額変更の有無     有    ・   無

（１）既交付決定額              円

（２）変更額                 円

（３）変更後交付決定額            円

３ 備考

第11号様式（第11条関係）

地域防犯カメラ設置事業実績報告書

  年  月  日

葉山町長 殿

                   団  体  名

                   代 表 者 住 所

                   代 表 者 氏 名

                   電 話 番 号

      年  月  日付第      号で交付決定を受けた地域防犯カメ

ラ設置費補助金について、葉山町地域防犯カメラ設置費補助金交付要綱第11条の規

定により、次のとおり実績を報告します。

1 補助金額                 円

2 工期年月日

  （着工）        年    月    日

  （完成）        年    月    日

3 添付書類

(1)  地域防犯カメラ設置事業結果報告書（第 12号様式）

(2)  地域防犯カメラ設置事業収支決算書（第 13号様式）

(3)  地域防犯カメラの設置事業に要した経費の支払い領収書の写し

(4)  地域防犯カメラの設置場所及び撮影範囲の確定図面

(5)  地域防犯カメラの設置場所の現況写真

第12号様式（第11条関係）

地域防犯カメラ設置事業結果報告書

1 事業の実施内容

2 事業実施による効果や成果

3 事業実施後の課題

4 今後の団体の活動展望

第13号様式（第11条関係）

地域防犯カメラ設置事業収支決算書

科 目 金  額 備 考

I 収入の部

収入合計（Ａ） 円

II 支出の部

支出合計（Ｂ） 円

第 14号様式（第 13条関係）

地域防犯カメラ設置費補助金額確定通知書

                   第  号

                        年  月  日

           殿

葉 山 町 長          印

年  月  日付第      号で交付決定した地域防犯カメラ設置費

補助金について、次のとおり確定したので、葉山町地域防犯カメラ設置事業補助金交付

要綱第 13条の規定により通知します。

補助金交付確定額                円

第15号様式（第14条関係）

地域防犯カメラ設置費補助金請求書

  年  月  日

葉山町長 殿

                   団  体  名

                   代 表 者 住 所

                   代 表 者 氏 名

                   電 話 番 号

    年  月  日付第      号で交付決定を受けた地域防犯カメ

ラ設置費補助金について、葉山町防犯カメラ設置費補助金交付要綱第14条の規定によ

り、次のとおり請求します。

1 請求額                 円

2 振込先

金融機関名 支店名 口座番号

銀 行
信 用 金 庫
信 用 組 合
農業協同組合

本店

支店

普通 ・ 当座

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

※ 通帳のコピー（口座番号、口座名義、支店名が記入されている部分）を１部添付して

下さい。